
ZARZĄDZENIE NR 89/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie do zawierania w imieniu Gminy Iława porozumień, których przedmiotem jest 

udzielenie schronienia osobom bezdomnym.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), art. 98 i art. 99 § 2 Kodeksu Cywilnego oraz art. 86 i art. 87 § 
2 Kodeksu Postępowania Cywilnego zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Ewelinie Tuchalskiej - Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Iławie do zawierania w imieniu Gminy Iława porozumień, których 
przedmiotem jest udzielenie schronienia osobom bezdomnym przez przyznanie tymczasowego miejsca 
w schronisku dla bezdomnych albo w noclegowni, na zasadach przewidzianych w art. 48a ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 930 ze zmianami), 
jak również do podpisywania aktów wprowadzających zmiany w treści ww. porozumień.
Jeżeli czynność prawna objęta porozumieniem może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, 
do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy lub osoby przez niego 
upoważnionej.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński




